
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年４月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 福島労災病院長 齋藤 清（福島県いわき市内郷綴町

沼尻3番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 07 

①78 ②特別管理産業廃棄物及び産業廃棄物収集運搬・処理委託業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.7

 ⑥㈱クレハ環境（福島県いわき市錦町四反田30番地） ⑦32,201,800円 ⑧6.12.13 ⑪最低価格 

①26 ②福島労災病院で使用する都市ガス 13A 864,000㎥ ③購入等 ④一般 ⑤7.2.14 ⑥常磐共

同ガス㈱（福島県いわき市常磐湯本町日渡74-4） ⑦146,019,456 円 ⑧6.12.18 ⑪最低価格 

①26 ②福島労災病院で使用する電気約5,600,000kWh ③購入等 ④一般 ⑤7.2.18 ⑥㈱FPS（東京都

中央区八重洲二丁目2番1号） ⑦176,650,471 円 ⑧6.12.26 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東2

－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①22,31 ②セントラルモニタ・生体情報一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.4 ⑥㈱イノメディックス（東

京都文京区湯島二丁目16番11号） ⑦22,990,000円 ⑧6.12.5 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊

（東京都清瀬市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所（登戸地区）で使用するガス 契約最



 

大流量 130㎥／h 使用予定ガス量314,347㎥ ③購入等 ④一般 ⑤7.2.17 ⑥ENEOS Power㈱（東京

都千代田区大手町1丁目1番2号） ⑦20,812,390円 ⑧6.12.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当役理事 遠藤 謙司（神奈川県川崎市中原

区木月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71,27 ②令和７年度両立支援コーディネーター基礎研修（オンライン形式）に係るシステム構築及び

運営業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.3.10 ⑥㈱ステージ（東京都豊島区高松一丁目1番11号） ⑦29,664,

800円 ⑧7.1.10 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木

月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71,27 ②文書管理・医療情報統合システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥富士フイルムメデ

ィカル㈱（東京都港区西麻布2丁目26番30号） ⑦52,030,000円 ⑧6.11.8 ⑨a「不落」 

①71,27 ②病理・内視鏡検査部門システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥富士フイルムメディ

カル㈱（東京都港区西麻布2丁目26番30号） ⑦65,120,000円 ⑧6.11.8 ⑨a「不落」 

①71,27 ②薬剤部門システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥㈱スズケン宮前支店（神奈川県川

崎市宮前区土橋二丁目2-7） ⑦42,933,000円 ⑧6.11.8 ⑨a「不落」 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子町

北61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①78 ②医療産業廃棄物収集運搬処理業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.3.3 ⑥中部メディカル㈲（愛知県

名古屋市北区楠町大字喜惣治新田字中島340番地） ⑦62,673,600円 ⑧7.1.6 ⑪最低価格 

①71,27 ②情報システム管理業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.3.6 ⑥シーアンドエス㈱（愛知県名古屋

市中村区名駅一丁目1番1号JPタワー名古屋29F） ⑦22,176,000円 ⑧7.1.10 ⑪最低価格 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.3.6 ⑥㈱ティ・アシスト（岐阜県岐阜市若宮町9丁

目16番地） ⑦149,292,000円 ⑧7.1.10 ⑪最低価格 

 



 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 神戸労災病院長 脇田 昇（神戸市中央区籠池通4丁目

1番23号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①22,31 ②病院情報システム（手術ナビゲーションシステム） ③購入等 ④一般 ⑤7.2.17 ⑥宮野

医療器㈱（兵庫県神戸市中央区楠町5丁目4番8号） ⑦63,250,000円 ⑧6.12.24 ⑪最低価格 

①71,27 ②病院情報システム（医事会計システム） ③購入等 ④一般 ⑤7.2.17 ⑥㈱インテック（富

山県富山市牛島新町5番5号） ⑦95,700,000円 ⑧6.12.24 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院長 加藤 智栄（山口県山陽小野田市大字

小野田1315番地の4） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①75 ②建物清掃業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.26 ⑥㈱サンライズ（東京都府中市緑町2-20-9） ⑦

97,123,400円 ⑧6.12.16 ⑪最低価格 

①4 ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務（SPD） ③購入等 ④一般 ⑤7.2.26 ⑥エム・シ

ー・ヘルスケア㈱（東京都港区港南2丁目16番1号） ⑦2,581,125,108円 ⑧6.12.16 ⑪最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 九州労災病院門司メディカルセンター院長 興梠 征

典（福岡県北九州市門司区東港町3番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 40 

①26 ②九州労災病院門司メディカルセンターで使用する都市ガス 13Ａ 525,000㎥/年 ③購入等 

④一般 ⑤6.12.24 ⑥西部瓦斯㈱（福岡県福岡市博多区千代1丁目17番1号） ⑦53,697,000円 ⑧6.11.

1 ⑪最低価格 

 

 

 


